
     
13.07.2018         1304 

 

 

О проведении дополнительного отбора в состав общественного совета по 

жилищно-коммунальному хозяйству при главе городского округа Богданович 

 
 

В целях ротации состава общественного совета по жилищно-коммунальному 

хозяйству при главе городского округа Богданович в соответствии с Федеральным 

законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской 

Федерации», постановлением главы городского округа Богданович от 23.06.2015 № 

1206 «Об утверждении Положения об общественном совете по жилищно-

коммунальному хозяйству при главе городского округа Богданович», руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В целях формирования общественного совета в полном составе, отделу 

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики провести дополнительный отбор 

кандидатов: 
- 13.07.2018 разместить на официальном сайте городского округа Богданович в 

сети Интернет в разделе «ЖКХ и энергетика» информацию о дополнительном сборе 

заявок на отбор кандидатов для включения в состав общественного совета; 

- до 28.07.2018 завершить прием заявлений на имя главы городского округа 

Богданович на участия в работе общественного совета по жилищно-коммунальному 

хозяйству при главе городского округа Богданович; 

- до 27.08.2018 комиссии при главе городского округа Богданович завершить 

отбор членов общественного совета по жилищно-коммунальному хозяйству. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по жилищно-

коммунальному хозяйству и энергетике Топоркова В.Г. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


